tamen pte quam et toto. totius quos opus fuerit ad
 solvendum succumbendo. Pro quo quidem vadio no
 dimissio ad solvendum fuerit ac p reliquas Prin
 cipali ex pmissis non completis. Completo. Petales
 exproceris nostris Regis Nllis Theodorus Baczyn
 do hollorere. aut eius potestati; Ad instantiam supra
 soni Nllis Theodori Baczynski Obligatio sui omne
 illius pcedens. Ad officium p lens Capitef Capitef.
 abo. Premistref ex parte vestra representatio quo ad re.
 spondendum spectat. Mediantē semper in pmo fi
 carione omnino conqueam peremptoria stare sum pa
 vero respondere. Vadium pcedens Luce, Insuper dicit
 pcedens tatis fuerit. ac omne Judicatum pari debet
 d'cedit sequae suos pcedens ad eadem dicit Obligat
 Eundem. Terminis primis peremptoria. Vnde alius
 omnes ex parte consequentes pcedens dicit. Terminis
 semp peremptoria vera Indivisiōe. Ad fimbriatū vbi
 quibz gamenta. appedentibus pcedens ad hanc.

Baczynski Baczynski

Quicquid (omni officio d' hanc pcedens Capitef
 Capitef Premistref Nllis Theodorus Baczynski bo
 d'cedens sanus mente d' Corpore spiritus a Teris Di
 conibus Junbus Jurisdiccionebus suis quibus p
 pcedens pcedens d'cedens. Proinde vero Capitef
 Capitef Premistref Jurisdiccione quo ad Nllum no
 d'cedens attinet. se hinc pcedens ac bonis suis gl
 omibus casualiter d' plenarie incorporando atqz subje
 endo palam, libere, pcedens ac p d'cedens recognovit.
 Quibus Jure Nllis Andream d' Paulum Baczynski
 hollorere.

371.

hollensere. Patres inter se germanos eorum. Postquam
 de Jurisdictione Castellorum Capitulorum Praesidentum Debitorum.
 et ipsos sibi Regni sui summam Jurisdictionem flores
 potestatis modo simpliciter Debiti facta et recognita. et sup
 bonis. nisi quod omnibus ad succedendum a secessis. Neque non.
 de ipsa eadem summa. Jurisdictionem. flores potestatis de
 potestatem sibi Recognoscunt summa eiusdem. Quae
 bonis flores potestatis plenam et sufficientem. Satisfa
 ctionem. Quaeque. emittit. dimittit. Liberos et abso
 lutos per petitis generaliter Jurisdictionem. Castellorum
 Capitulorum Praesidentum Debitorum. in omnibus Conditionis
 nobis in toto et per omnia. Castellorum. Mortificat et caeteris
 lib. sibi et suis posteris ratione promissorum. perpetuum.
 imponendo. Libertatem.

Baczynscy Baczynskie
go Juciant

(non Officio et Petis
 plenam Castellorum Capitulorum Praesidentum Compensantes quod
 Nobis Andreas et Paulus Baczynscy hollensere.
 Patres inter se germani sicut Nobis Rogandus Baczyns.
 hollensere. Nobis. et fructus. Legem. sicut nobis et
 Compensantes per nos a. Petis Jurisdictionibus Juribus Juris
 Jurisdictionibus suis generaliter per nos Compensantes recedentes
 Praesentibus Castellorum Capitulorum Praesidentum Jurisdictionibus
 in partem Regum Modernorum attinet. se ipsum fructibus
 nobis nisi quod omnibus totaliter et plenam in cor
 porando et subsecundo palam libere publice ac per
 presertim recognovimus. In quibus illorum. seorsum suo
 Jurisdictione recognovimus. Quia sicut Nobis Theodorus.
 Baczyns hollensere. sicut Nobis Debitus Baczyns hollensere.
 hollensere. sicut et fructus. Legem. Bonis. eiusque Po.